
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824836

ProdejBřeznice (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 18 m?, Březnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859709 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březnice (okres Příbram)

Prodej garáže, 18 m?, Březnice

Nabízíme vám prodej garáže, ve velmi dobrém stavu s rozměry 18
m? v obci Březnice okr. Příbram, která je vhodná jako investice,
protože je zde platící, prověřený nájemce s nájemní smlouvou vždy
na jeden rok, která teď bude končit. Dále je zde zavedena elektřina
a zásuvka na 230V. Nachází se u výjezdu na Rožmitál pod
Třemšínem. Pokud si přejete prohlídku, stačí si domluvit schůzku.

CENA: (za nemovitost) 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824836

ProdejBřeznice (okres Příbram)

Realitní makléř

<![CDATA[ Mizerová ]]>

<![CDATA[ Ivana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


